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EURUSD

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva "Cesur

Politikalar Zamanı" başlığıyla düzenlenen 9'uncu Afrika Mali

Forumu'nun açılış toplantısına katıldı.

G20 maliye bakanları ve merkez bankası başkanlarının 26

Şubat'ta düzenlenen toplantısına katıldığını anımsatan Georgieva,

"Sonunda geçen cuma G20 toplantısında yeni bir SDR tahsisi

üzerinde çalışmak için devam sinyali aldık." dedi.

G20 Dönem Başkanı İtalya'nın ev sahipliğinde video konferans

yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıda, G20 ülkelerinin maliye

bakanları ve merkez bankası başkanları IMF'nin acil durum

rezervlerinin artırılmasını desteklemişlerdi. Toplantının ardından

yapılan açıklamada, maliye bakanları ve merkez bankası

başkanları, uzun vadeli küresel finansman ve rezerv ihtiyaçlarının

karşılanması için ilave araç bulunması konusunda uluslararası

finans kurumlarına çağrıda bulunmuştu. Ayrıca açıklamada,

IMF'nin genel bir SDR tahsisi için teklif hazırlaması gerektiği

belirtilmişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD Tahvil faizlerinin de etkisi ile İstikrarlı yükselişinin

düzeltmesinin geldiği görülen EURUSD paritesinde, düşüşlerin

bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 1.2038 ana destek

seviyesi olarak gözükmektedir. Alımların bu seviyeye yakın

gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi direnç seviyesi ise 1.2140

olarak belirlenmiştir.
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GBPUSD

İngiltere'deki sağlık verileri üzerinden yapılan bir araştırma, Oxford-

AstraZeneca veya Prizer-BioNTech aşılarından yapılan bir dozun 80 

yaş üstü kişilerde ciddi Covid-19 hastalığı riskini yüzde 80 azalttığını 

ortaya koydu.

İngiltere Kamu Sağlığı Kurumu'nun verilerine göre bu etki aşıdan 3-4

hafta sonra belirgin hale geliyor.

Henüz akademik düzeyde incelenmemiş araştırmaya göre, tek doz

aşı 80 yaş üstü kişilerde Covid-19 kaynaklı ölümleri de yüzde 83

azaltıyor.

70 yaş üzerinde ilk aşısını olduktan sonra koronavirüse

yakalanmalarına rağmen hiçbir belirti göstermeyenlerin oranı ise

yüzde 70. İngiliz hükümetine danışmanlık yapan bilim insanları bu

gelişmenin sevindirici olduğunu söylese de, maksimum koruma için

iki doz aşı yapılması gerektiğini vurguluyor.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3894 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.4012 olarak görülmektedir.
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USDJPY

Japonya'da Temsilciler Meclisi (Şuugiin), büyük sosyal yardım

paketleri, savunma masrafları ve yeni tip koronavirüs (Kovid-19)

önlemlerini kapsayan 2021 mali yılı genel bütçe taslağını kabul

etti. Bu kapsamda sosyal güvenlik hizmetlerine 35,84 trilyon yen

(335 milyar dolar); savunma harcamalarına 5,34 trilyon yen (49,9

milyar dolar) ayrılacak.

Kovid-19'un etkilerine karşı önlem almayı planlayan hükümet,

olası ekonomik gerileme ya da sağlık krizlerine karşı kullanmak

üzere 5 trilyon yeni (46 milyar dolar) kenarda tutacak. Bütçenin

finanse edilmesi için 43,60 trilyon yen (408 milyar dolar) yeni

tahvil ihraç edilmesi planlanıyor. Kyodo ajansının haberinde,

ülkenin yıllık mali bütçesinin son 9 yıldır sürekli artış gösterdiğini

ve son 3 yıldır 100 trilyon yen (935 milyar dolar) seviyesini

aştığını kaydetti. Şimdiye kadarki en yüksek hacimli 2021 bütçe

taslağının 1 Nisan'dan önce Danışman Meclisinden (Sangiin)

onay alması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen ve

yükseliş trendi içerisinde hareket eden USDJPY

paritesinde, bugün için düşüşlerin kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. Alım yönünde kalmanın uygun olduğu

görülen paritede 106.740 ve 106.534 seviyelerine yakın

alımların gelebileceği öngörülmektedir.
İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lael Brainard, ekonominin işsizlik ve

enflasyon hedeflerinden hala çok uzakta olduğunu ve merkez

bankasının varlık alım programını azaltması için gereken

koşulların sağlanmasının zaman alacağını söyledi.

ABD Hazine tahvili faizinin geçen hafta bir yılın zirvesine

tırmanmasıyla, merkez bankasının bu artışın ekonomik

toparlanmaya zarar vermemesi için adım atacağına dair

spekülasyonlar da artmıştı.

´´Tahvil piyasasında yaşanan gelişmeler şüphesiz FED’in de

dikkatini çekiyordur. Eğer tahvil faizlerinin artmasını engellemek

için bir adım atılacak olursa altın fiyatlarının yeniden yükseldiğini

görebiliriz.´´

Guardian Gold İş GeliştirmeYöneticisi John Feeney

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1733 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1754 ve 1762 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1722 - 1699 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, OPEC+’ın bu toplantıda üretimi artıracağına dair

beklentilerle üç gün düşüş yaşadıktan sonra toparlandı.

Batı Teksas Petrolü, Aralık ayından beri en kötü kayıp

serisinden sonra yüzde 0,3 yükseliş kaydetti. OPEC+

ülkelerinde hakim olan görüş ise piyasaların daha fazla petrol

arzını kaldırabileceği yönünde.

OPEC+ koalisyonu, perşembe günü yapacakları toplantıda

üretim kesintilerini gevşetip gevşetmeyeceklerine dair karar

verecek. Suudi Arabistan ise ülkeleri dikkatli bir şekilde karar

almaları konusunda uyarıyor.

OPEC Genel Sekreteri Muhammed Barkindo ise salı günü 

ekonomik görünüm ve petrol piyasasının toparlanmaya devam 

edeceğini belirtti.

´´Yarın önemli bir gün fakat OPEC’in üretimi ne kadar artıracağı 

belirsizliğini koruyor. Suudi Arabistan’ın fazladan üretim 

kesintilerine yeniden döneceğini sanmıyorum.´´
Oversea-Chinese Banking Ekonomisti Howie Lee

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.83 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş

potansiyeli devam etmektedir. Önemli direnç seviyesi 61.69
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DAX

Avrupa Merkez Bankası (AMB) pandemi acil alım programı

çerçevesinde yaptığı tahvil alım hızını geçen hafta düşürdü.

AMB geçen hafta bu program kapsamında 16,9 milyar euroluk

alım yaptı. Böylelikle bu program kapsamında son 4 haftanın en

düşük varlık alımı gerçekleştirildi.

Tahvil alım hızının gerilemesi yetkililerin getirilere ilişkin

uyarılarının ardından geldi.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) yetkililerinin tahvillerle ilgili

yönlendirmeleri devam ediyor. AMB üyesi Francois Villeroy de

Galhau'nun ardından bir başka üye Fabio Panetta da tahvil

getirileriyle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

AMB Yönetim Kurulu Üyesi Fabio Panetta, devlet tahvil

getirilerinde son haftalarda yaşanan yükselişin Euro Bölgesi’nin

kırılgan ekonomisine zarar verdiğini ve önlenmesi gerektiğini

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14020 ve 13938 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14195 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Bitcoin, ABD'de sermaye piyasaları düzenleyicisi ve denetleyicisi

olan regülatör kuruluş SEC'in başkan adayı Gary Gensler'ın

"SEC'in kripto para dolandırıcılığını ortadan kaldırması gerekir"

şeklindeki açıklaması sonrası yüzde 3 düşüşle 47.341 dolara

geriledi ve güniçi en düşük seviyeye geldi. Bitcoin Aralık ayından

bu yana yaklaşık yüzde 65 artış kaydetmişti.

Gensler, açıklamasında kripto para piyasalarının dolandırıcılıktan

ve manipülasyondan arınmış olmasını sağlamanın SEC için bir

görev olduğunu söyledi.

ABD eski başkanı Obama yönetimi sırasında Emtia Vadeli

İşlemler Ticaret Komisyonu başkanı olan Gensler, dijital

varlıkların güçlü bir savunucusu olarak biliniyor. MIT Media Lab

Digital Currency Initiative'in kıdemli danışmanı olarak görev

yapan Gensler blockchain teknolojisi ve dijital para birimleri

hakkında da eğitim veriyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 48046 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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